
CR171833

HORA

18:30
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 34 CF S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25/02/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 21''

2 54 IF SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30/08/2005 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 25''

3 21 IF SM3879 LUCIA FERNANDEZ ALONSO 22/08/2005 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 36''

4 60 IF SM5642 ALBA DIAZ-OBREGON CORDOBES 12/03/2005 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 41''

5 47 CF SM6557 CANDELA GUTIERREZ ESTEBANEZ 13/03/2004 REINOSA RUNNING 3' 42''

6 141 IF SM3887 IARA FERNANDEZ COBO 19/05/2005 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 3' 44''

7 23 IF SM4333 AROA ALVARO ALVAREZ 26/01/2006 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 46''

8 76 CF SM6169 MYRIAM DORAO CALVO 01/05/2004 INFICANT - VILLA DE NOJA 3' 49''

9 70 IF SM6041 MARTA MARCHENA GONZALEZ 07/05/2005 REINOSA RUNNING 3' 55''

10 50 IF - NOELIA CABEZON GUERRA 05/02/2005 REINOSA 3' 56''

11 72 IF SM6042 LEIRE RUIZ ROLDAN 14/11/2005 REINOSA RUNNING 3' 58''

12 64 IF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 06/10/2005 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 06''

13 44 CF - ALBA FERNANDEZ FERNANDEZ 06/04/2004 REINOSA 4' 08''

14 119 IF SM6040 IRIS VEGA RUIZ 04/01/2005 REINOSA RUNNING 4' 17''

15 45 CF - PAULA ARCE CANO 30/08/2004 SANTANDER 4' 24''

16 79 CF S10859 PAULA FERNANDEZ CASUSO 07/02/2003 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 39''

Cadete Femenino (Sub16) 18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 34 CF S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25/02/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 21''

2 47 CF SM6557 CANDELA GUTIERREZ ESTEBANEZ 13/03/2004 REINOSA RUNNING 3' 42''

3 76 CF SM6169 MYRIAM DORAO CALVO 01/05/2004 INFICANT - VILLA DE NOJA 3' 49''

4 44 CF - ALBA FERNANDEZ FERNANDEZ 06/04/2004 REINOSA 4' 08''

5 45 CF - PAULA ARCE CANO 30/08/2004 SANTANDER 4' 24''

6 79 CF S10859 PAULA FERNANDEZ CASUSO 07/02/2003 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 39''

Infantil Femenino (Sub14) 18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 54 IF SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30/08/2005 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 25''

2 21 IF SM3879 LUCIA FERNANDEZ ALONSO 22/08/2005 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 36''

3 60 IF SM5642 ALBA DIAZ-OBREGON CORDOBES 12/03/2005 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 41''

4 141 IF SM3887 IARA FERNANDEZ COBO 19/05/2005 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 3' 44''

5 23 IF SM4333 AROA ALVARO ALVAREZ 26/01/2006 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 46''

6 70 IF SM6041 MARTA MARCHENA GONZALEZ 07/05/2005 REINOSA RUNNING 3' 55''

7 50 IF - NOELIA CABEZON GUERRA 05/02/2005 REINOSA 3' 56''

8 72 IF SM6042 LEIRE RUIZ ROLDAN 14/11/2005 REINOSA RUNNING 3' 58''

9 64 IF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 06/10/2005 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 06''

10 119 IF SM6040 IRIS VEGA RUIZ 04/01/2005 REINOSA RUNNING 4' 17''

VII Milla Nocturna Urbana de Reinosa

DISTANCIA

VII MILLA NOCTURNA URBANA DE REINOSA

Lugar y fecha Reinosa, 15 de septiembre de 2018

Organiza REINOSA RUNNING / AYUNTAMIENTO DE REINOSA

CATEGORÍA

1.000 m.

ACTA - CR171833

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba

Cadete e Infantil Femenino 1.000 m.

1.000 m.



CR171833

HORA

18:40
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 56 CM S11245 PABLO MARTIN SAMOS 29/01/2004 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 04''

2 92 IM SM5555 ADRIAN GUTIERREZ DIEZ 12/03/2005 REINOSA RUNNING 3' 12''

3 144 IM SM3865 IVAN CALDERON LOPEZ 05/01/2005 REINOSA RUNNING 3' 13''

4 35 IM - HECTOR HERRERA CONTRERAS 03/11/2005 BOO DE PIELAGOS 3' 42''

5 78 IM SM5619 ALVARO LOPEZ OBREGON 04/10/2005 CA POLANCO - SOLVAY 3' 46''

6 137 IM - GONZALO SAN EMETERIO VIDAL 22/07/2006 REINOSA 3' 46''

7 115 IM SM6553 DIMAS ANDRES RAMOS 24/07/2006 REINOSA RUNNING 3' 47''

Cadete Masculino (Sub16) 18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 56 CM S11245 PABLO MARTIN SAMOS 29/01/2004 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 04''

Infantil Masculino (Sub14) 18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 92 IM SM5555 ADRIAN GUTIERREZ DIEZ 12/03/2005 REINOSA RUNNING 3' 12''

2 144 IM SM3865 IVAN CALDERON LOPEZ 05/01/2005 REINOSA RUNNING 3' 13''

3 35 IM - HECTOR HERRERA CONTRERAS 03/11/2005 BOO DE PIELAGOS 3' 42''

4 78 IM SM5619 ALVARO LOPEZ OBREGON 04/10/2005 CA POLANCO - SOLVAY 3' 46''

5 137 IM - GONZALO SAN EMETERIO VIDAL 22/07/2006 REINOSA 3' 46''

6 115 IM SM6553 DIMAS ANDRES RAMOS 24/07/2006 REINOSA RUNNING 3' 47''

CR171833

HORA

18:50
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 85 AF SR1774 NURIA SELLES CORONA 13/09/2007 CA POLANCO - SOLVAY 2' 56''

2 42 AF SM6362 ADRIANA GARCIA TERAN 26/01/2007 VILLA DE CABEZON 2' 57''

3 66 AF SM4925 SARA COBO MARTIN 10/11/2007 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 00''

4 81 AF SM5737 LUCIA FERNANDEZ CASUSO 05/04/2007 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 08''

5 88 AF SM5106 TANIA GONZALEZ URQUIJO 11/01/2007 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 14''

6 127 AF SM5287 SARA LOPEZ REVUELTA 05/10/2007 INDEPENDIENTE 3' 16''

7 136 AF SM6326 NAYARA FERNANDEZ MARTIN 16/08/2007 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 17''

8 138 AF SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10/12/2008 EDM PIELAGOS 3' 19''

9 65 AF SM5238 PAULINA GOMEZ CASADO 07/05/2007 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 27''

10 139 AF - ISABEL SAN EMETERIO VIDAL 24/08/2008 REINOSA 3' 43''

11 116 AF SM6028 LUNA VEGA RUIZ 16/09/2008 REINOSA RUNNING 3' 44''

12 27 AF - IRIA CARBALLEIRA GONZALEZ 12/01/2007 BILBAO 4' 13''

13 24 AF - IRAIDE VIELBA GONZALEZ 28/10/2008 BILBAO 4' 16''

CR171833

HORA

19:00
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 134 AM - HUGO GARCIA DIEZ 06/03/2007 REINOSA 2' 54''

2 90 AM - ASIER GIL VALLECILLO 02/11/2007 ALCEDA 2' 55''

3 184 AM SM5052 SAMIR ATTAOUI 05/02/2007 EDM TORRELAVEGA 2' 58''

4 84 AM SM5824 BERNARDO DIAZ DE RIVAVELARDE FERNANDEZ 01/04/2007 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 02''

5 123 AM SM5517 SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23/02/2007 CA TORRELAVEGA 3' 05''

6 22 AM SR1909 VICTOR CAYON ALONSO 19/03/2008 REINOSA RUNNING 3' 08''

7 135 AM SR2074 ALEX DEL CORRAL DIEZ 19/03/2007 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 3' 09''

8 71 AM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21/08/2007 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 09''

9 108 AM - YAEL GUTIERREZ DIEZ 01/12/2008 VALDERREDIBLE 3' 17''

10 89 BM - ALVARO DIAZ AGÜERO 30/04/2009 SOTO DE LA MARINA 3' 17''

11 146 AM - PABLO DE CELIS DIEZ 11/08/2008 REINOSA 3' 38''

12 148 AM SM5444 RICARDO FERNANDEZ COBO 27/03/2008 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 3' 56''

13 107 AM SM6439 PABLO TRICIO MARTIN 08/02/2008 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 05''

DISTANCIA

Alevín Femenino (Sub12)

Cadete e Infantil Masculino
DISTANCIA

1.000 m.

Alevín Masculino (Sub12) 800 m.

VII Milla Nocturna Urbana de Reinosa

1.000 m.

CATEGORÍA

DISTANCIA

VII Milla Nocturna Urbana de Reinosa

CATEGORÍA

CATEGORÍA

VII Milla Nocturna Urbana de Reinosa

800 m.

1.000 m.



CR171833

HORA

19:10
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 168 BF SM5719 MIRANDA CADAVIECO DULANTO 05/04/2009 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 08''

2 37 BF SM6744 SARA MELGAREJO ORTIZ 01/10/2009 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 09''

3 52 BF SM6328 SOFIA ALVARO ALVAREZ 11/06/2010 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 10''

4 62 BF SM6337 ERIKA DIAZ-OBREGON CORDOBES 06/04/2010 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 13''

5 30 BF SM6613 DANIELA HERRERA CONTRERAS 31/08/2010 EDM PIELAGOS 2' 22''

6 91 BF SM6543 ESTELA GONZALEZ URQUIJO 17/02/2010 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 2' 23''

7 82 BF SM6305 JIMENA HERRERA ABARCA 18/03/2009 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 24''

8 83 BF - AZAHARA VALLEJO ROBLES 31/08/2010 BOLMIR 2' 32''

9 74 BF - VERA SUSILLA JORRIN 21/01/2010 REINOSA 2' 42''

10 104 BF SM6327 AINARA NIÑO REIGADAS 10/04/2009 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 45''

CR171833

HORA

19:15
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 122 BM SM5774 DIEGO BARCENA MORENO 17/05/2009 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 00''

2 87 BM SM5823 FRANCISCO JAVIER DIAZ DE RIVAVELARDE FERNANDEZ15/01/2009 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 2' 05''

3 20 BM SM5755 DANIEL FERNANDEZ ALONSO 24/07/2009 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 07''

4 63 BM SM6546 ADRIAN CUEVAS CAMPUZANO 02/12/2010 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 2' 09''

5 142 BM - BORJA DE LA HOZ GOMEZ 26/11/2010 SARON 2' 15''

6 125 BM - MATEO GUTIERREZ RUIZ 26/03/2010 REINOSA 2' 16''

7 172 BM SM6624 PABLO RUIZ ROBLEDO 16/07/2010 EDM PIELAGOS 2' 23''

8 117 BM - HUGO RUIZ CRESPO 07/04/2010 REINOSA 2' 25''

9 61 AM - RAUL RUIZ FERNANDEZ 08/08/2008 SANTANDER 2' 27''

10 93 BM SM6224 RODRIGO DEL AMO GARCIA 03/02/2009 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 28''

11 58 BM - HUGO VARELA GONZALEZ 31/08/2010 REINOSA 2' 29''

12 118 BM - NICO RUIZ CRESPO 07/04/2010 REINOSA 2' 32''

13 113 BM - DANIEL SIERRA VEGA 02/05/2009 LOGROÑO 2' 36''

CR171833

HORA

19:20
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 200 POPM - SALEK BILLA 10/01/1993 ALAR DEL REY 4' 59''

2 185 POPM CC150466 ALFREDO CANTERO HERRERO 19/03/1994 CARRION DE LOS CONDES 5' 08''

3 195 POPM - DAVID FERNANDEZ CAYON 08/09/1993 INDEPENDIENTE 5' 10''

4 169 POPM - ALBERTO SALCES MARCOS 12/05/1994 CABEZON DE LA SAL 5' 16''

5 162 POPM - ROBERTO SIERRA VEGA 26/07/1979 LOGROÑO 5' 21''

6 178 POPM CC253856 ANTONIO PEREZ ABASCAL 10/01/1984 LIERGANES 5' 23''

7 103 POPM - SERGIO MESONES GUTIERREZ 21/09/1977 INDEPENDIENTE 5' 25''

8 36 POPM - JAVIER HERRERA TORAYA 18/05/1973 BOO DE PIELAGOS 5' 26''

9 186 POPM CC150169 ERNESTO CANTERO HERRERO 26/11/1987 CARRION DE LOS CONDES 5' 26''

10 153 POPM - JOSE ANTONIO FERNANDEZ DIVAR 03/05/1984 SANTANDER 5' 31''

11 205 POPM - ALBERTO GARCIA GUTIERREZ 13/05/1998 NESTARES 5' 31''

12 53 POPM - HAMZA NAGHMOUCHI 14/07/1989 VALDERREDIBLE 5' 32''

13 75 POPM - OSCAR JORRIN RODRIGUEZ 15/08/1972 MATAMOROSA 5' 34''

14 145 POPM - SERGIO SECO DE CASTRO 04/04/1993 REINOSA 5' 36''

15 157 POPM - ALVARO MILLAN GUTIERREZ 21/05/1987 REINOSA 5' 46''

16 177 POPM - JAVIER FRAILE FERNANDEZ 14/04/1997 REINOSA 5' 50''

17 32 POPM - JAVIER VIELBA RODRIGUEZ 07/05/1978 REINOSA 5' 51''

18 109 POPM - FERNANDO GONZALEZ SAN MARTIN 31/10/1985 PALENCIA 5' 53''

19 176 POPM - JAIME GARCIA RUIZ 23/06/1992 REINOSA 5' 58''

20 170 POPM CC150581 CESAR CALLE DIAZ 12/11/1982 PALENCIA 6' 02''

21 41 POPM - JOSE MILLAN RUIZ MANTECA 03/03/1998 REINOSA 6' 13''

22 202 POPM - MARCO GARCIA ABAD 26/06/1992 NOJA 6' 14''

23 192 POPM - JORGE GONZALEZ GOMEZ 24/04/1980 SANTANDER 6' 18''

24 152 POPM CC1087147 ANGEL CALDERARO DEL POLO 11/05/1967 SANTANDER 6' 22''

25 151 POPM - JUAN MATIAS PRADO MUNUA 19/07/1979 REINOSA 6' 39''

26 175 POPM - ANGEL GONZALEZ ECHAVE 06/08/1992 REINOSA 6' 42''

27 31 POPM - CESAR MELGAREJO SOBRAO 04/12/1979 SANTANDER 6' 58''

28 154 POPM - MATEU PEREZ TORRELLA 22/12/1983 REINOSA 7' 11''

29 97 POPM CC837344 JOSE ANTONIO SALDAÑA FERNANDEZ 09/02/1959 PALENCIA 7' 29''

VII Milla Nocturna Urbana de Reinosa

VII Milla Nocturna Urbana de Reinosa

Benjamín Femenino (Sub10)

600 m.

600 m.
DISTANCIA

Benjamín Masculino (Sub10)
CATEGORÍA

VII Milla Nocturna Urbana de Reinosa

CATEGORÍA DISTANCIA

Popular Masculino 1.609 m.

DISTANCIA

CATEGORÍA



CR171833

HORA

19:30
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 140 VM S10617 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20/08/1973 REINOSA RUNNING 4' 53''

2 159 VM S10512 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11/06/1968 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 55''

3 96 VM PA3817 FRANCISCO SANTOS REY 26/03/1970 REINOSA RUNNING 5' 02''

4 102 VM SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15/05/1977 CA POLANCO - SOLVAY 5' 09''

5 201 VM S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23/07/1973 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 16''

6 131 VM SR2098 HIGINIO SERNA LANZA 20/06/1970 REINOSA RUNNING 5' 24''

7 160 VM SR2187 CLEMENTE FERNANDEZ TEZANOS 17/09/1969 CA TORRELAVEGA 5' 34''

8 95 VM PA100665 JULIAN DEL RIO MANGAS 09/07/1977 ATLETISMO SAN ANTONIO 5' 54''

9 120 VM SR1871 HECTOR ALONSO VALLE 24/06/1971 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 12''

10 196 VM S10764 EDUARDO OTERO RODRIGUEZ 10/07/1964 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 7' 46''

CR171833

HORA

19:40
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 67 MBF - ILAYA JORRIN BLANCO 22/02/2011 MATAMOROSA -

2 194 MBF - AMAIA GONZALEZ OSUNA 28/01/2011 SANTANDER -

3 158 MBF - DANIELA ROMANO DE LA VEGA 18/05/2012 MURIEDAS -

4 210 MBF - ADRIANA POZA DOMINGO 08/07/2011 SANTANDER -

5 25 MBF - NAROA CANTERO 21/11/2011 BILBAO -

6 57 MBF - SARA NAGHROUCHI NAGHROUCHI 21/10/2012 VALDERREDIBLE -

7 126 MBF - JIMENA GUTIERREZ RUIZ 15/09/2012 REINOSA -

8 167 MBF - LOLA GARCIA GONZALEZ 04/12/2011 REINOSA -

9 101 MBF - DEVA RUIZ FERNANDEZ 13/04/2012 SANTANDER -

10 198 MBF - PAULA VEGA DE LAARCNA 01/08/2013 REINOSA -

11 73 MBF - HENAR MORANTE GARCIA 24/03/2013 REINOSA -

12 190 MBF - CLAUDIA VAL GARCIA 27/05/2013 REQUEJO -

13 86 MBF - CATALINA DEL AMO GARCIA 12/09/2013 SANTANDER -

14 49 MBF - VERA FERNANDEZ VALVERDE 01/08/2014 REINOSA -

15 166 MBF - BERTA GARCIA GONZALEZ 12/02/2014 REINOSA -

16 121 MBF - SARA SIERRA VEGA 25/07/2014 VILLAMEDIANA -

17 180 MBF - ISABEL CARRERAS FERNANDEZ 07/03/2013 REINOSA -

18 69 MBF - MARA JORRIN BLANCO 29/08/2015 MATAMOROSA -

19 55 MBF - MANUELA GONZALEZ MORENO 15/07/2015 REINOSA -

20 38 MBF - EMMA MELGAREJO ORTIZ 11/10/2015 SANTANDER -

21 212 MBF - LUNA CAYON RODRIGUEZ 23/04/2015 REINOSA -

CR171833

HORA

19:45
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 106 MBM - MATEO TRICIO MARTIN 14/03/2012 MALIAÑO -

2 105 MBM - ANGEL BERODAS SACRISTAN 14/10/2011 QUIJAS -

3 211 MBM - JOEL RUIZ FERNANDEZ 06/05/2011 LAS PRESILLAS -

4 129 MBM - SAMUEL SERNA LOPEZ 29/11/2011 NESTARES -

5 143 MBM - FERNANDO BARCENA HERNANDEZ 27/04/2011 BOO DE PIELAGOS -

6 174 MBM - MARIO CASTILLO GUTIERREZ 15/12/2011 SANTANDER -

7 163 MBM - MATEO MARTINEZ JORRIN 24/01/2012 REINOSA -

8 51 BM - WALLID ZARHNOUN 15/02/2010 VALDERREDIBLE -

9 80 MBM - ALEJANDRO DEL AMO GARCIA 05/04/2011 SANTANDER -

10 68 MBM - HUGO FRIAS CASTILLO 27/01/2011 CAMARGO -

11 98 MBM - ALONSO HIGUERA MONTES 09/08/2013 REINOSA -

12 43 MBM - DAVID CANALEJO GOMEZ 20/06/2011 REINOSA -

13 128 MBM - DIEGO BLANCO LANTARON 02/03/2012 MATAMOROSA -

14 28 MBM - LUCAS RUIZ MARTINEZ 08/09/2011 REINOSA -

15 213 MBM - JAVIER PECHERO MANTILLA 04/08/2012 REINOSA -

16 29 MBM - GABRIEL GARCIA GONZALEZ 05/05/2011 REINOSA -

17 188 MBM - MARTIN ANDEREZ GONZALEZ 06/02/2012 VALLADOLID -

18 215 MBM - FARID NAGMOUCHI 21/11/2013 REINOSA -

19 46 MBM - BRUNO FERNANDEZ VALVERDE 01/04/2013 REINOSA -

20 193 MBM - MIGUEL GONZALEZ OSUNA 29/05/2015 SANTANDER -

21 208 MBM - SERGIO MARTIN SANCHEZ 13/07/2015 TORRELAVEGA -

22 99 MBM - CARLOS GARCIA URQUIJO 26/01/2016 REINOSA -

23 182 MBM - ALONSO HERNANDEZ RODRIGUEZ 03/10/2015 SALCES -

24 216 MBM - MIGUEL GALLO MINUESA 06/01/2015 SANTANDER -

25 189 MBM - ROQUE ANDEREZ GONZALEZ 31/10/2014 VALLADOLID -

1.609 m.Veterano Masculino
CATEGORÍA DISTANCIA

CATEGORÍA DISTANCIA

Minibenjamín Masculino

DISTANCIA

200 m.

Minibenjamín Femenino

VII Milla Nocturna Urbana de Reinosa

CATEGORÍA

200 m.

VII Milla Nocturna Urbana de Reinosa

VII Milla Nocturna Urbana de Reinosa



CR171833

HORA

20:00
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 5814 LF S10661 SONIA LOPEZ REVUELTA 26/12/2001 INDEPENDIENTE 5' 55''

2 165 POPF - LAURA GONZALEZ LOPEZ 02/07/1982 REINOSA 6' 08''

3 187 VF S10885 MERCEDES PALACIOS AJA 05/11/1970 TRESPACK TEAM 6' 16''

4 161 POPF - SORAYA VEGA BERROCAL 22/04/1977 REINOSA 6' 21''

5 217 POPF - CORAL GARCIA DIEZ 04/12/1990 REINOSA 6' 44''

6 183 POPF - MARLENE DEL CARMEN ROMERO GONZALEZ 18/06/1972 REINOSA 6' 54''

7 77 POPF - ARANTXA MOYA GUTIERREZ 24/02/1970 INDEPENDIENTE 7' 15''

8 179 POPF - NATALIA ROBLEDO JORRIN 01/12/1994 REINOSA 7' 34''

9 130 POPF - BELEN REVUELTA ABASCAL 22/12/1971 ONTANEDA 7' 47''

10 173 POPF - IRIS BENITO RUIZ 06/06/1997 SANTANDER 8' 07''

11 39 POPF - OLATZ ALKAIMALDAZ 09/03/1988 SAN SEBASTIAN 8' 15''

12 149 VF SR1554 MANUELA FERNANDEZ SETIEN 20/07/1963 INDEPENDIENTE 8' 18''

13 214 POPF - SARA ORTIZ BAUTISTA 02/05/1980 SANTANDER 8' 26''

Veterano Femenino 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 187 VF S10885 MERCEDES PALACIOS AJA 05/11/1970 TRESPACK TEAM 6' 16''

2 149 VF SR1554 MANUELA FERNANDEZ SETIEN 20/07/1963 INDEPENDIENTE 8' 18''

Juvenil Femenino (Sub18) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 5814 LF S10661 SONIA LOPEZ REVUELTA 26/12/2001 INDEPENDIENTE 5' 55''

Popular Femenino 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 165 POPF - LAURA GONZALEZ LOPEZ 02/07/1982 REINOSA 6' 08''

2 161 POPF - SORAYA VEGA BERROCAL 22/04/1977 REINOSA 6' 21''

3 217 POPF - CORAL GARCIA DIEZ 04/12/1990 REINOSA 6' 44''

4 183 POPF - MARLENE DEL CARMEN ROMERO GONZALEZ 18/06/1972 REINOSA 6' 54''

5 77 POPF - ARANTXA MOYA GUTIERREZ 24/02/1970 INDEPENDIENTE 7' 15''

6 179 POPF - NATALIA ROBLEDO JORRIN 01/12/1994 REINOSA 7' 34''

7 130 POPF - BELEN REVUELTA ABASCAL 22/12/1971 ONTANEDA 7' 47''

8 173 POPF - IRIS BENITO RUIZ 06/06/1997 SANTANDER 8' 07''

9 39 POPF - OLATZ ALKAIMALDAZ 09/03/1988 SAN SEBASTIAN 8' 15''

10 214 POPF - SARA ORTIZ BAUTISTA 02/05/1980 SANTANDER 8' 26''

VII Milla Nocturna Urbana de Reinosa

1.609 m.

1.609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

Absoluto Femenino 1.609 m.

1.609 m.



CR171833

HORA

20:10
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 191 JM BU3809 DANIEL SANCHEZ GOMEZ 03/06/2000 IMAGE FDR 4' 56''

2 204 SM S10943 ALEJANDRO SANCHEZ DIEZ 12/10/1988 CA TORRELAVEGA 4' 59''

3 5843 LM S10627 MOHAMED ATTAOUI 26/09/2001 CA TORRELAVEGA 5' 00''

4 207 SM S11155 RAUL GANDARA RUIZ 04/11/1981 INDEPENDIENTE 5' 00''

5 209 SM S10944 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25/06/1979 CA TORRELAVEGA 5' 03''

6 181 SM SR1963 JOSE ANGEL GUTIERREZ GUTIERREZ 12/11/1982 CA POLANCO - SOLVAY 5' 06''

7 5845 LM S10584 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 07/03/2001 CA TORRELAVEGA 5' 09''

8 155 SM S11131 CARLOS GARCIA GUTIERREZ 30/05/1991 REINOSA RUNNING 5' 12''

9 94 SM S11064 JOSE MANUEL GUTIERREZ PELAYO 19/02/1989 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 20''

10 203 JM S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15/08/1999 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 27''

11 156 SM SR1855 ROBERTO ALVAREZ GARCIA 14/06/1980 REINOSA RUNNING 6' 30''

Sénior Masculino 20:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 204 SM S10943 ALEJANDRO SANCHEZ DIEZ 12/10/1988 CA TORRELAVEGA 4' 59''

2 207 SM S11155 RAUL GANDARA RUIZ 04/11/1981 INDEPENDIENTE 5' 00''

3 209 SM S10944 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25/06/1979 CA TORRELAVEGA 5' 03''

4 181 SM SR1963 JOSE ANGEL GUTIERREZ GUTIERREZ 12/11/1982 CA POLANCO - SOLVAY 5' 06''

5 155 SM S11131 CARLOS GARCIA GUTIERREZ 30/05/1991 REINOSA RUNNING 5' 12''

6 94 SM S11064 JOSE MANUEL GUTIERREZ PELAYO 19/02/1989 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 20''

7 156 SM SR1855 ROBERTO ALVAREZ GARCIA 14/06/1980 REINOSA RUNNING 6' 30''

Júnior Masculino (Sub20) 20:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 191 JM BU3809 DANIEL SANCHEZ GOMEZ 03/06/2000 IMAGE FDR 4' 56''

2 203 JM S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15/08/1999 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 27''

Juvenil Masculino (Sub18) 20:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 5843 LM S10627 MOHAMED ATTAOUI 26/09/2001 CA TORRELAVEGA 5' 00''

2 5845 LM S10584 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 07/03/2001 CA TORRELAVEGA 5' 09''

1.609 m.

VII Milla Nocturna Urbana de Reinosa

CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.

1.609 m.

Absoluto Masculino 1.609 m.



CR171833

HORA

20:20
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 2 SF J1674 ADRIANA CAGIGAS GIL 20/05/1993 UNICAJA ATLETISMO 5' 14''

2 1 SF S7310 ZULEMA FUENTES-PILA ORTIZ 25/05/1977 BILBAO ATLETISMO SANTUTXU 5' 16''

3 7 JF BU3746 CRISTINA RUIZ FERNANDEZ 16/01/1999 UNIVERSIDAD DE BURGOS 5' 17''

4 6 PF PA3677 MARTA GARCIA ALONSO 01/01/1998 IMAGE FDR 5' 18''

5 10 PF S10039 NOEMI CANO LOPEZ 07/11/1998 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 19''

6 11 SF PA3894 CRISTINA GARCIA CATALINA 08/01/1987 ATLETISMO BIKILA 5' 22''

7 8 PF BI7930 ANDREA DE LA TORRE GONZALEZ  06/05/1997 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLETISMO 5' 23''

8 4 SF S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16/02/1980 PIELAGOS 5' 30''

9 5 SF S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14/03/1979 PIELAGOS 5' 35''

10 9 PF S795 VALVANUZ CAÑIZO GONZALEZ 29/12/1996 BIDEZABAL ATLETISMO 5' 47''

CR171833

HORA

20:30
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 16 SM S11196 WORKNEH FIKIRE SERBESSA 30/11/1987 TORRESPORT BODY FACTORY 4' 26''

2 9 SM L4470 RAUL CELADA ALVAREZ 09/09/1995 AÑARES - RIOJA 4' 27''

3 5 SM S9754 IVAN SAINZ RUIZ 18/02/1991 PIELAGOS 4' 27''

4 3 SM S9303 FERNANDO SAINZ RUIZ 25/11/1989 PIELAGOS 4' 33''

5 6 SM S9933 ADRIAN CANO LOPEZ 03/08/1993 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 34''

6 4 PM CT23941 NAOUFAL ERRAOUI 03/09/1998 FC BARCELONA 4' 37''

7 11 SM S10766 ILIAN FERNANDEZ MARTIN 15/12/1995 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 41''

8 1 SM IB14339 DAVID BUSTOS GONZALEZ 25/08/1990 CD NIKE RUNNING 4' 43''

9 12 SM S9246 MARCOS FERNANDEZ SAINZ 18/01/1985 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 44''

10 14 SM - GONZALO CANTERO HERRERO 11/05/1990 RACING VALLADOLID 4' 47''

11 10 SM S10884 YASSINE LAAZZAOUI 25/11/1992 CD HORIZONTE GIJON 4' 57''

12 13 SM S10361 YOUSEFF EL GARNAOUI EL GARNAOUI 18/10/1990 CA TORRELAVEGA 5' 04''

Hora de publicación 21:07

EL JUEZ ÁRBITRO

David Asenjo Rodríguez
(Fdo. en el original)

Élite Femenino 1.609 m.

VII Milla Nocturna Urbana de Reinosa

CATEGORÍA DISTANCIA

Élite Masculino 1.609 m.

VII Milla Nocturna Urbana de Reinosa

CATEGORÍA DISTANCIA


